Đây là lễ hội đầu năm âm lịch, thời gian mà gia đình quây quần, bằng hữu họp mặt để tỏ lòng tôn vinh các vị Thần Linh và cúng bái Tổ Tiên.

Với tư cách là Thống Đốc, tôi công nhận ngày đầu năm âm lịch hàng năm là Ngày Tết Nguyên Đán trong toàn Tiểu Bang Virginia.”

Chuẩn bị chào cờ đầu Xuân Giáp Thìn 2024.

Ban Tổ Chức ghi nhận sự hiện diện của các quan khách Mỹ: Thượng Nghị Sĩ Mark Warner, Dân Biểu Gerry Connolly, ông D. J. Jordan, Đại Diện Bộ Trưởng Tư Pháp Virginia, Jason Miyares, bà Letty Hardi, Thị Trưởng Falls Church, bà Erin Flynn, Ủy Viên Hội Đồng Thành Phố Falls Church, bà Stacey

Bên kia, phòng tuyến của đại đội anh mong manh sắp vỡ,

Đại đội trưởng Lâm Đồng cùng đại đội phó Vũ Đoàn Dzoan mang quân trừ bị trám tuyến, M60 quét dọc quét ngang, địch vội vàng tháo lui, nhưng quân ta cũng bị sút mẻ.

Đang chuẩn bị đón tết Nguyên Đán Mậu Thân 1968 bên bờ sông Cai Lậy thì được lệnh lên Chinook, trực chỉ Saigon, đổ quân xuống sân cờ bộ Tổng Tham Mưu, trước dinh Đại Tướng. Trâu Diên mang quân về “giải phóng Thủ Đô”. Đợt 1, đợt 2, đợt 3 xong xuôi, thanh bình trở lại với Saigon thì Trâu Diên lại lên đường vào rừng núi Tây Ninh.

Tháng 9/1968.